
 
Uchwała nr 64/IX/2022 

 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      

z dnia 26 września 2022 r. 

 
w sprawie: przedłożenia i zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego PZW w Warszawie 
 

Na podstawie § 48 ust.2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały, podjęte przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w dniu 5 września 2022 r.: 
 

 Uchwała nr 43/IX/2022 w sprawie: zatwierdzenia „Cennika materiału zarybieniowego – Jesień 2022. 
Produkcja z ośrodków własnych (OZ Halinów, OZ Zatory, OZ Wilamowo, OZ Świesz); 
 

 Uchwała nr 45/IX/2022 w sprawie: wystąpienia do Starosty Powiatu Otwockiego o zmianę                              
na stanowisku Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej; 

 

 Uchwała nr 46/IX/2022 w sprawie: wystąpienia do Starosty Powiatu Kutnowskiego o zmianę                      
na stanowisku Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej; 

 

 Uchwała nr 48/IX/2022 w sprawie: zwolnienia z opłaty składki okresowej na ochronę                                                    
i zagospodarowanie wód zawodników spoza Okręgu Mazowieckiego PZW na czas trwania zawodów 
na Kanale Żerańskim, startujących w Spławikowych Grand Prix Polski.; 

 

 Uchwała nr 49/IX/2022 w sprawie: zwolnienia z opłaty składki okresowej na ochronę i zagospodarowanie 
wód zawodników spoza Okręgu Mazowieckiego PZW na czas trwania zawodów na rzece                                  
Narew nr 7 startujących w „Ogólnopolskich Zawodach Spinningowych z łodzi – Serockowe Łowy”.  
 

§ 2 
Przyjmuje się ze zmianami poniżej wymienione uchwały, podjęte przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w  dniu 5 września 2022 r.: 
 

1) W Uchwale nr 44/IX/2022 w sprawie: włączenia pozostałych jednostek organizacyjnych – Kół 
wędkarskich Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie do Platformy    
e-learningowej „e-karta.ompzw.pl” 
 

1. Wprowadza się zmiany, poprzez dodanie § 3 o brzmieniu: 
„Zarząd Okręgu Mazowieckiego PZW nie będzie zabezpieczał sprzętu komputerowego dla Kół 
wędkarskich Okręgu Mazowieckiego wymienionych w wykazie, o którym mowa w § 2 niniejszej 
uchwały”. 

2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 



 

2) W Uchwale nr 47/IX/2022 w sprawie: powołania Kadry Okręgu Mazowieckiego w dyscyplinie 
Spinningowej Teamowej 
 

1. Wprowadza się zmianę § 1 polegające na wykreśleniu  „rozgrywanych na Zbiorniku Sulejów                    
w dniach 13-16.10..2022 r.” 

2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 
                                                            

                                                                                § 3                                                                                                                             
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Sekretarz  Zarządu Okręgu                                                              Wiceprezes ds. Organizacyjnych 
 
 
       Bogdan Penconek                                        Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 65/VIII/2022 

 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                         

z dnia 26 września2022 r. 

 

w sprawie: wystąpienia do Starosty Powiatu Przasnyskiego o zmianę na stanowisku Komendanta 
Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej  
 
 
 
Na podstawie § 47 pkt. 1) i 15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz na podstawie § 3 Regulaminu 
Społecznej Straży Rybackiej, przyjętego Uchwałą nr XI/88/99 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia                         
28 października 1999 r. „w sprawie utworzenia Społecznej Straży Rybackiej, Zarząd Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie: 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 
Wyraża zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Starosty Powiatu Przasnyskiego  o odwołanie z funkcji 
Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej w Przasnyszu Pana Piotra Goliaszewskiego,                      
w związku z jego rezygnacją z pełnienia obowiązków. 
 

§ 2 

Powołanie do pełnienia funkcji Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej w Przasnyszu                                              
Pana Bartosza Ćwiek, który posiada rekomendację Zarządów Kół PZW działających na obszarze powiatu 
przasnyskiego.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Sekretarz Zarządu Okręgu                                          Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                              
 
 
      Bogdan Penconek                                                                               Dariusz Ferens  
    
 



 
 

Uchwała nr 66/IX/2022 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                               

z dnia 26 września 2022 r. 

 
w sprawie: zmiany adresu siedziby Koła nr 11 w Grodzisku Mazowieckim 
 

 
Na podstawie § 47 pkt. 9)  i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz na wniosek Koła nr 11                            
w Grodzisku Mazowieckim, Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                          
w Warszawie 

 
 

uchwala 
 

    § 1 

wyraża zgodę na zmianę siedziby Koła na podstawie Umowy najmu lokalu użytkowego z zasobów Gminy 
Grodzisk Mazowiecki, Zakład Gospodarki Mieszkaniowej. 
 

§ 2 

Dotychczasowy adres siedziby Koła: ul. Kościuszki 21, 05-825 Grodzisk Mazowiecki 
Aktualny adres siedziby Koła: ul. T. Kościuszki 41 lok. 25, 05-825 Grodzisk Mazowiecki 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu                         Wiceprezes ds. Organizacyjnych 
 
 
     Bogdan Penconek             Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 67/IX/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      

z dnia 26 września 2022 r. 

 
w sprawie: rozprowadzania znaków składek członkowskich w jednostkach organizacyjnych 
Okręgu 
 

Na podstawie § 47 pkt. 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,  Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie  

uchwala: 

§ 1 

Koła dzielnicowe (koła działające na terenie poszczególnych dzielnic m. st. Warszawy) mogą 
rozprowadzać znaki : 

 w kasie sekretariatu kół przy ul. Twardej 42 
 w siedzibie koła (jeżeli mieści się na terenie dzielnicy, w której działa koło) 
 u skarbnika (jeżeli mieszka na terenie dzielnicy, w której działa koło) 
 w wybranych punktach działających na terenie działania koła 
 w stanicy,  przystani oraz w schronisku  wędkarskim koła, które je prowadzi 

 

§ 2 

Koła zakładowe/środowiskowe (koła skupiające członków z danego środowiska dla którego zostały 
powołane) mogą rozprowadzać znaki : 

 w siedzibie koła – na terenie zakładu/środowiska 
 w stanicy,  przystani oraz w schronisku  wędkarskim koła, które je prowadzi 

 

§ 3 

Koła miejskie/miejsko-gminne (koła działające na terenie poszczególnych miast lub gmin)                                        
mogą rozprowadzać znaki : 

 w siedzibie koła (jeżeli mieści się na terenie miasta lub gminy, w którym działa koło) 
 u skarbnika (jeżeli mieszka na terenie miasta lub gminy, którym działa koło) 
 w wybranych punktach działających na terenie miasta lub gminy, w którym działa koło 
 w stanicy,  przystani oraz w schronisku  wędkarskim koła, które je prowadzi 

 

§ 4 

Zabrania się rozprowadzania znaków na terenie działania innych kół OM PZW oraz zabrania się 
przyjmowania dokumentów wędkarskich w celu rozprowadzania składek. 

 



§ 5 

Dopuszcza się zawieranie porozumień między kołami (w formie uchwał) w zakresie rozprowadzania 
znaków na terenie ich działania. Uchwały te wraz z wykazem adresów punktów rozprowadzania zezwoleń 
i znaków należy złożyć w sekretariacie Okręgu. 

 § 6 

Wszystkie koła mają obowiązek złożyć w sekretariacie Okręgu  w terminie  do 15 grudnia każdego roku 
wykaz adresów, pod którymi będzie odbywać się rozprowadzanie znaków składek członkowskich danego 
koła. Punkty, w których są rozprowadzane znaki winne posiadać w widocznym miejscu informację                         
o dystrybucji znaków danego koła. 

§ 7 

Upoważnia Prezydium Zarządu Okręgu OM PZW  do rozstrzygania wszelkich kwestii spornych                       
i nie uregulowanych w niniejszej uchwale. 

§ 8 

Traci moc uchwała nr 127/Z.O./2019 z 30 września 2019 r. Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW . 

 
§ 9 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. organizacyjnych. 
 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu               Wiceprezes ds. Organizacyjnych  

 

     Bogdan Penconek                                                   Piotr Kołodziejek                                                                                          

                                                                                                 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 68/IX/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      

z dnia 26 września 2022 r. 

 

w sprawie: przydzielenia dostępu do programu Symfonia  
 
 
Na podstawie § 47 pkt. 1), 19)  i 20) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., na wniosek prezesa  oraz skarbnika 
Zarządu Okręgu, Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na udzielenie kol. Radosławowi Czajkowskiemu – skarbnikowi Zarządu Okręgu, dostępu 
do programu Symfonia w formie poglądu ksiąg rachunkowych bez możliwości ich edycji. 
 

§ 2 
 

Dostęp, do oprogramowania może odbywać się tylko i wyłącznie z komputera będącego własnością 
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu                           Wiceprezes ds. Organizacyjnych 
 
 
    Bogdan Penconek                                                                                             Piotr Kołodziejek  
 
  

 
 
 
 

 

 

 



Uchwała nr 69/IX/2022 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 26 września 2022 r. 

 
w sprawie: dofinansowania wyjazdu na Feederowe Mistrzostwa Świata w Belgii 
 

 
Na podstawie § 47 pkt. 16) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., oraz na wniosek kol. Marcina Kostery, 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

uchwala 
 

    § 1 

wyraża zgodę na dofinansowanie wyjazdu na Feederowe Mistrzostwa Świata w kwocie 1000 zł. (jeden 
tysiąc złotych), które odbędą się w dniach 8-9 października 2022 roku w Belgi, Koledze Marcinowi Kostera  

     

    § 2 

Dofinansowanie zostanie przeznaczone na artykuły wędkarskie z przeznaczeniem na Mistrzostwa 
Świata. Wymieniona kwota zostanie wypłacona Koledze po przedstawieniu faktur potwierdzających 
zakup artykułów wędkarskich. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu               Wiceprezes ds. Organizacyjnych  
 
 
   Radosław Czajkowski                 Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 70/IX/2022 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      

z dnia 26 września 2022 r. 

 
w sprawie: wypłaty należności dotyczącej organizacji konferencji pn. „E-learning – nowoczesne 
podejście do szkoleń zawodowych pozwalających na uczenie się przez całe życie”. 

 

Na podstawie § 47 pkt. 13) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 

§ 1 
W związku z wyjaśnieniem niezgodności dotyczących realizowanych zakresów, wyraża zgodę                        
na wypłatę należności dotyczącej organizacji konferencji pn. „E-learning – nowoczesne podejście                    
do szkoleń zawodowych pozwalających na uczenie się przez całe życie”, w ramach działania 2.6 
Promowanie kapitału ludzkiego i tworzenie sieci kontaktów, Priorytet 2 – wspieranie akwakultury 
zrównoważonej środowiskowo, zasobooszczędnej, innowacyjnej, konkurencyjnej i opartej na wiedzy, 
zawartego w Programie Operacyjnym „Rybactwo i Morze”, zorganizowanej w dniu  1 lipca 2022 r.                        
w Multicentrum Misja Kampinos, ul. Łąki 2, 05-870 Błonie  
 

§ 2 
Wyraża się zgodę na podpisanie Aneksu nr 1 do UMOWY nr 01/2022/KONFERENCJA  
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 
 

§ 4 
Traci moc uchwała nr 61/VIII/2022 z 26 sierpnia 2022 r. Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 13 września 2022 r. 
 
 
 

 Skarbnik  Zarządu Okręgu                                                              Wiceprezes ds. Organizacyjnych 
 
 

     Radosław Czajkowski                         Piotr Kołodziejek  
 
 
 
 



Uchwała nr 71/IX/2022 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      

z dnia 26 września 2022 r. 

 
w sprawie: ubezpieczenia majątku Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                        
w Warszawie  
 
Na podstawie § 47 pkt. 22) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
 
Wyraża zgodę na podpisanie polisy z ubezpieczycielem PZU na ubezpieczenie majątku Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Inwestycyjno-Schroniskowych 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu       Wiceprezes ds. inwestycyjno-schroniskowych
           
 
  Radosław Czajkowski                        Dariusz Molendowski  
                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała nr 72/IX/2022 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      

z dnia 26 września 2022 r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na objecie Patronatem Honorowym zawodów „Ogólnopolskie 
Zawody Spinningowe z łodzi – Serockowe Łowy” 
 
 
Na podstawie § 47 pkt. 16) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

Wyraża zgodę na objęcie Patronatem Honorowym zawodów „Ogólnopolskie Zawody Spinningowe                    
z łodzi – Serockowe Łowy”.  

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Sportu i Młodzieży. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
  Sekretarz Zarządu Okręgu                        Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży
                                  
 
 
       Bogdan Penconek                                                                                            Daniel Sobczak 
          
 
 


